
REPUBLIKA HRVATSKA
Dječji vrtić Pčelica Bisag

Ravnateljica

KLASA: 400-05/25-01/01
UBROJ: 2186-181-25-1
Bisag, 30.01.2025.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), članka 3.
Pravilnika  o  planu  nabave,  registru  ugovora,  prethodnom savjetovanju  i  analizi  tržišta  u  javnoj  nabavi
("Narodne novine" broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 47. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, ravnateljica
Dječjeg vrtića Pčelica Bisag donosi

PLAN NABAVE
Dječjeg vrtića Pčelica Bisag za 2025. godinu 

Članak 1.
Ovim se Planom utvrđuje popis javnih nabava radova, roba i usluga koje će u 2025. godini provesti

Dječji vrtić Pčelica Bisag kao naručitelj, a koji sadrži sljedeće podatke:
1. evidencijski broj nabave,
2. predmet nabave,
3. brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV),
4. procijenjena vrijednost nabave,
5. vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu),
6. navod planira li se predmet podijeliti na grupe,
7. navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum,
8. navod financira li se ugovor ili okvirni sporazum iz fondova EU, ako su podaci o izvoru financiranja

poznati prilikom izrade plana nabave,
9. planirani početak postupka,
10. planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma,
11. napomene.

Članak 2.
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana

nabave moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave.
Plan nabave i sve njegove izmjene i dopune objavljuju se u standardiziranom obliku u Elektroničkom

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od osam dana od donošenja ili promjene te
su dostupne na internetskim stranicama Dječjeg vrtića Pčelica Bisag.

Članak 3.
Dječjeg vrtića Pčelica Bisag obvezan je ustrojiti Registar ugovora i okvirnih sporazuma za predmete čija

je vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća od 2.650,00 € u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora ili
okvirnog sporazuma te ažurirati registar ugovora prema potrebi, a najmanje jedanput u šest mjeseci.

Registar ugovora i sve njegove kasnije promjene objavljuju se u standardiziranom obliku u EOJN RH u
roku od osam dana od dana ustrojavanja ili promjene.

Članak 4.
Ovaj Plan nabave primjenjuje se u 2025. godini.

    Ravnateljica
  Martina Hrupec, univ.mag.rel.publ.



Plan nabave Dječjeg vrtića Pčelica Bisag za 2025. godinu

Evidencijski
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka
predmeta nabave

iz CPV-a

Procijenjena
vrijednost bez

PDV-a, €
Vrsta postupka

Predmet
podijeljen
na grupe?

Sklapa li se
ugovor /
okvirni

sporazum

Financiranje
iz fondova

EU?

Planirani
početak
postupka

Planirano
trajanje ugovora

ili okvirnog
sporazuma

Napomena

1/2025 Knjigovodstvene usluge 79211100-7 11.400,00 Jednostavna
nabava NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina

2/2025 Prehrambeni i ostali proizvodi 15800000-6 5.000,00 Jednostavna
nabava NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina

3/2025 Voće, povrće i srodni proizvodi 15300000-1 3.200,00 Jednostavna
nabava NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina

4/2025 Meso i mesni proizvodi 15100000-9 3.200,00 Jednostavna
nabava NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina

5/2025 Proizvodi za čišćenje 39830000-9 3.600,00 Jednostavna
nabava NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina


